CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 014/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, determinar uma equipe para que faça a limpeza dos

bueiros na Vila Mariana.

Justifico tal indicação, após ouvir reivindicações dos

moradores, afirmando que nesses dias chuvosos os bueiros não estão

conseguindo escoar toda água das chuvas, devido a sujeira e ou entupimento

que encontra-se dentro dos mesmos.

Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2018.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador